
strana 1 (celkem 4) 
  

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

obdobně smyslu § 110 a dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Zateplení stropů budovy Základní školy, Dobruška, Opočenská 115 

Spisová značka CIRI/2023/359 

Zadavatel 
Základní škola, Dobruška, Opočenská 115, Opočenská 115, 518 01 Dobruška, 

IČO: 70152501, Mgr. Andrea Stonjeková, ředitelka. 

Druh řízení 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na stavební práce. 

Profil zadavatele 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_107.html  

(dále jen „Elektronický nástroj zadavatele“). 

Předpokládaná 

hodnota 
673 706,00 Kč bez DPH  

 

Konec lhůty pro podání nabídek 21.6.2023 do 10:00 hodin 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal následující počet nabídek:  

Elektronické nabídky 5 (pět) 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek v souladu s čl. 6 směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 

kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, přistoupily k 

otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

1 
Název 

Sídlo 

IČO 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

Datum a čas podání 

20.06.2023 08:43:32 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  530 934,11 

Poznámka dodavatel je fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

2 
Název 

Sídlo 

IČO 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

Datum a čas podání 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_107.html


strana 2 (celkem 4) 
  

20.06.2023 09:06:48 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  534 216,12 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

3 
Název 

Sídlo 

IČO 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

Datum a čas podání 

20.06.2023 16:56:20 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  589 500,- 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

4 
Název 

Sídlo 

IČO 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

Datum a čas podání 

20.06.2023 20:50:47 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  619 560,63 

 



strana 3 (celkem 4) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

5 
Název 

Sídlo 

IČO 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

Datum a čas podání 

21.06.2023 07:29:29 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  547 900,- 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Souhlasem se zněním písemné zprávy osoby zajišťující proces otevírání nabídek, prohlašují, že: 

a) nejsou v souvislosti se zadávacím řízením výše uvedené veřejné zakázky ve střetu zájmů ve smyslu 

§ 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“); 

b) si nejsou vědomy žádného střetu zájmů, v němž by se mohly nacházet ve vztahu k hospodářským 

subjektům, které mohou podat nebo podaly nabídku v rámci tohoto výběrového/zadávacího řízení, ať 

jde o jednotlivce, členy sdružení nebo subdodavatele; 

c) se nepodílely na zpracování nabídky/nabídek účastníků a nemají osobní zájem na zadání výše 

uvedeného výběrového/zadávacího řízení; 

d) dle jejich nejlepšího vědomí a svědomí neexistují žádné skutečnosti či okolnosti minulé, současné 

ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by mohly u kterékoli ze stran zpochybnit 

jejich nepodjatost; 

e) pokud v průběhu přípravy a/nebo realizace výběrového/zadávacího řízení zjistí nebo vyjde najevo, 

že již nesplňují podmínku nepodjatosti a/nebo existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 

skutečnost oznámí zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 

f) uchovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s výše uvedenou 

zakázkou. Nezveřejní žádné důvěrné informace, které jim budou sděleny nebo které zjistí 

v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Informace, které jim budou sděleny, nezneužijí. Zejména 

souhlasí s tím, že budou uchovávat mlčenlivost o veškerých informacích či dokumentech, které jim 

budou poskytnuty nebo které připraví pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasí s tím, 

že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou poskytnuty 

bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

g) jsou si vědomy všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedly nepravdivé údaje nebo 

pokud by jednaly v rozporu s tímto prohlášením. 

 



strana 4 (celkem 4) 
  

Podpisy  

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 

 


